
Година LI
Број 20/2016

Бачка Паланка
03. август 2016. године

О П Ш Т И Н Е  Б А Ч К А  П А Л А Н К А

162

На основу члана 46. Закона о ло-
калним изборима ("Службени глас-
ник Републике Србије" број 129/2007 и 
34/2010- Одлука УС и 54/2011), Скупш-
тина општине Бачка Паланка је на својој 
4. седници, одржаној 1. августа 2016. го-
дине, донела

Р Е Ш Е Њ Е
о утврђивању престанка мандата 
одборника Скупштине општине 

Бачка Паланка 

I 

Утврђује се престанак мандата од-
борника Скупштине општине Бачка Па-
ланка ПРЕДРАГУ ВУЛЕТИЋУ из Бач-
ке Паланке, са Изборне листе ПОКРЕТ 
СОЦИЈАЛИСТА – Пеђа Вулетић, Саша 
Борковић, Др Боро Јовић (ПС – ПУПС), 
пре истека времана на које је изабран, 
због подношења усмене оставке на ман-
дат одборника, дана 1. августа 2016. го-
дине, на 4. седници Скупштине општине 
Бачка Паланка.

II

Ово Решење објавити у "Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење овог 
решења је члан 46. Закона о локалним 
изборима ("Службени гласник Републи-
ке Србије" број 129/2007 и 34/2010- Од-
лука УС и 54/2011), којим је регулисано 
да одборнику престаје мандат пре истека 
времена на које је изабран подношењем 
оставке.

Такође чланом 46. Закона о локал-
ним изборима је регулисано да о оставци 
коју је одборник поднео усмено на сед-
ници, Скупштина одлучује без одлагања 
на истој седници и утврђује да је одбор-
нику престао мандат, те је из наведених 
разлога потребно да Скупштина донесе 
решење о престанку мандата за одборни-
ка Предрага Вулетића, који је дана 1. ав-
густа 2016. године, на 4. седници Скуп-
штине општине Бачка Паланка, поднео 
усмену оставку на мандат одборника у 
Скупштини општине Бачка Паланка. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против овог решења може се поднети 
жалба Управном суду у Београду у року 
од 48 часова од дана доношења решења.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119- 98/2016
1. август 2016. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

SLU@BENI LIST



3382 страна - Број 20/2016        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА        03. август 2016. године

163

На основу члана 46. Закона о ло-
калним изборима ("Службени глас-
ник Републике Србије" број 129/2007 и 
34/2010- Одлука УС и 54/2011), Скупш-
тина општине Бачка Паланка је на својој 
4. седници, одржаној 1. августа 2016. го-
дине, донела

Р Е Ш Е Њ Е
о утврђивању престанка мандата 
одборника Скупштине општине 

Бачка Паланка 

I 

Утврђује се престанак мандата од-
борника Скупштине општине Бачка Па-
ланка ЗДРАВКИ МИЛЕНКОВИЋ из Бач-
ке Паланке, са Изборне листе ПОКРЕТ 
СОЦИЈАЛИСТА – Пеђа Вулетић, Саша 
Борковић, Др Боро Јовић (ПС – ПУПС), 
пре истека времана на које је изабрана, 
због подношења усмене оставке на ман-
дат одборника, дана 1. августа 2016. го-
дине, на 4. седници Скупштине општине 
Бачка Паланка.

II

Ово Решење објавити у "Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење овог 
решења је члан 46. Закона о локалним 
изборима ("Службени гласник Републи-
ке Србије" број 129/2007 и 34/2010- Од-
лука УС и 54/2011), којим је регулисано 
да одборнику престаје мандат пре истека 
времена на које је изабран подношењем 
оставке.

Такође чланом 46. Закона о локал-
ним изборима је регулисано да о оставци 

коју је одборник поднео усмено на седни-
ци, Скупштина одлучује без одлагања на 
истој седници и утврђује да је одборнику 
престао мандат, те је из наведених раз-
лога потребно да Скупштина донесе ре-
шење о престанку мандата за одборника 
Здравку Миленковић, која је дана 1. ав-
густа 2016. године, на 4. седници Скуп-
штине општине Бачка Паланка, поднела 
усмену оставку на мандат одборника у 
Скупштини општине Бачка Паланка. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против овог решења може се поднети 
жалба Управном суду у Београду у року 
од 48 часова од дана доношења решења.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-99/2016
1. август 2016. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

164

На основу члана 56. Закона о ло-
калним изборима ("Службени гласник 
Републике Србије" број 129/2007, 34/2010 
– Одлука УС и 54/2011), Скупштина оп-
штине Бачка Паланка је на својој 4. сед-
ници, одржаној дана 1. августа 2016. го-
дине, донела

Р Е Ш Е Њ Е
о потврђивању мандата одборника 

Скупштине општине Бачка 
Паланка 

I

Потврђују се мандат одборника 
Скупштине општине Бачка Паланка са 



03. август 2016. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 20/2016 - страна 3383  

Изборне листе ПОКРЕТ СОЦИЈАЛИ-
СТА – Пеђа Вулетић, Саша Борковић, др 
Боро Јовић (ПС-ПУПС ) и то:

1.	 МЛАДЕН ШЕШУМ, рођен 
07. 10. 1987. године, струковни 
менаџер из Младенова, Свето-
савска 9.

Мандат одборника почиње даном 
потврђивања и траје до истека мандата 
одборника коме је престао мандат.

II

Ово Решење објавити у "Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка".

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 48. и 56. Закона о локал-
ним изборима ("Службени гласник Ре-
публике Србије" број 129/2007, 34/2010 
– Одлука УС и 54/2011), је прописано 
да кад одборнику престане мандат пре 
истека времена на које је изабран, ман-
дат припада подносиоцу изборне листе 
са чије листе је био изабран одборник ко-
ме је престао мандат. 

О потврђивању мандата новог од-
борника одлучује Скупштина општине 
на седници, а мандат новог одборника 
траје до истека мандата одборника коме 
је престао мандат.

Како је Предрагу Вулетићу, са Из-
борне листе ПОКРЕТ СОЦИЈАЛИСТА 
– Пеђа Вулетић, Саша Борковић, др Бо-
ро Јовић (ПС-ПУПС), због подношења 
оставке, престао мандат одборника у 
Скупштини општине Бачка Паланка пре 
истека времена на које је изабран, Опш-
тинска изборна комисија Бачка Паланка 
доделила је мандат и издала уверење о 
избору за одборника Шешум Младену, 
те је у складу са изнетим одлучено као у 
диспозитиву. 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТ-
ВУ: Против овог Решења може се изја-
вити жалба Управном суду у Београду 
у року од 48 часова од дана доношења 
решења Скупштине општине Бачка Па-
ланка. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-100/2016
1. август 2016. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

165

На основу члана 56. Закона о ло-
калним изборима ("Службени гласник 
Републике Србије" број 129/2007, 34/2010 
– Одлука УС и 54/2011), Скупштина оп-
штине Бачка Паланка је на својој 4. сед-
ници, одржаној дана 1. августа 2016. го-
дине, донела

Р Е Ш Е Њ Е
о потврђивању мандата одборника 

Скупштине општине Бачка 
Паланка 

I

Потврђују се мандат одборника 
Скупштине општине Бачка Паланка са 
Изборне листе ПОКРЕТ СОЦИЈАЛИ-
СТА – Пеђа Вулетић, Саша Борковић, др 
Боро Јовић (ПС-ПУПС ) и то:

1.	 ЗОРИЦА ИВОШЕВИЋ, рође-
на 25. 01. 1971. године, пољо-
привредни техничар из Бачке 
Паланке, Друго железнико на-
сеље 6а.



3384 страна - Број 20/2016        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА        03. август 2016. године

Мандат одборника почиње даном 
потврђивања и траје до истека мандата 
одборника коме је престао мандат.

II

Ово Решење објавити у "Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка".

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 48 и 56. Закона о локал-
ним изборима ("Службени гласник Ре-
публике Србије" број 129/2007, 34/2010 
– Одлука УС и 54/2011), је прописано 
да кад одборнику престане мандат пре 
истека времена на које је изабран, ман-
дат припада подносиоцу изборне листе 
са чије листе је био изабран одборник ко-
ме је престао мандат. 

О потврђивању мандата новог од-
борника одлучује Скупштина општине 
на седници, а мандат новог одборника 
траје до истека мандата одборника коме 
је престао мандат.

Како је Здравки Миленковић, са 
Изборне листе ПОКРЕТ СОЦИЈАЛИ-
СТА – Пеђа Вулетић, Саша Борковић, др 
Боро Јовић (ПС-ПУПС), због подношења 
оставке, престао мандат одборника у 
Скупштини општине Бачка Паланка пре 
истека времена на које је изабрана, Опш-
тинска изборна комисија Бачка Паланка 
доделила је мандат и издала уверење о 
избору за одборника Зорице Ивошевић, 
те је у складу са изнетим одлучено као у 
диспозитиву. 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТ-
ВУ: Против овог Решења може се изја-
вити жалба Управном суду у Београду 
у року од 48 часова од дана доношења 
решења Скупштине општине Бачка Па-
ланка. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-101/2016
1. август 2016. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

166

На основу члана 14. Закона о ло-
калним изборима („Службени гласник 
Републике Србије“ број 129/2007, 34/2010 
– Одлука Уставног суда и 54/2011), Скуп-
штина општине Бачка Паланка, на својој 
4. седници, одржаној дана 1. августа 2016. 
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу председника, чланова 

и секретара Општинске изборне 
комисије Бачка Паланка и 

њихових заменика

I

Разрешавају се дужности у Опш-
тинској изборној комисији:

1.	МИРОСЛАВ ПАНИЋ, дипл. правник 
–председник

Одборничка група Покренимо 
Општину Бачка Паланка -СНС 

-- ДРАГАНА ВРАЊЕШ, дипл. правник - 
зам. председника

Одборничка група Покренимо 
Општину Бачка Паланка- СНС 

2.	ЂОРЂЕ ПОЈУЖИНА,  члан

Одборничка група Покренимо 
Општину Бачка Паланка - СНС 

-- САЊА СРЕМАЦ, заменик члана



03. август 2016. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 20/2016 - страна 3385  

Одборничка група Покренимо 
Општину Бачка Паланка -СНС 

3.	ГОРАН КРТИНИЋ,  члан

Одборничка група Покренимо 
Општину Бачка Паланка - СНС 

-- АНА ИВИЋ, заменик члана

Одборничка група Покренимо 
Општину Бачка Паланка -СНС 

4.	ВИКТОР КОЧЕТОВ, члан

Одборничка група Покрет соција-
листа 

-- АЛЕКСАНДАР КУКОЉ, заменик 
члана

Одборничка група Покрет соција-
листа 

5.	БОЈКА ЈОВИЦКИ , члан

Одборничка група Покрет соција-
листа 

-- СТЕВАН СРЕМАЦ, заменик члана

Одборничка група Покрет соција-
листа 

6.	ЂОРЂЕ ШВОЊА, члан

Одборничка група Демократска 
странка, 

-- МАРКО СТАЈЧИЋ, заменик члана

Одборничка група Демократска 
странка

7.	 БРАНИСЛАВ ШОБОТ, члан

Одборничка група СПС

-- НИКОЛА ЈОВИЋ, заменик члана

Одборничка група СПС

8.	МИЛАДИН КРУНИЋ, члан

Одборничка група Српска ради-
кална странка

-- АНКА ДОБРИЧКИ, заменик члана

Одборничка група Српска ради-
кална странка

9.	ВОЈИН ПАРТАЛО, члан

Одборничка група Српска ради-
кална странка

-- МИЛАН МАНДИЋ, заменик члана

Одборничка група Српска ради-
кална странка

10.	 БУДИМИР МАРЈАНОВИЋ, члан

Одборничка група „За Бачку Па-
ланку“

-- НИКОЛИНА ГРБИЋ, заменик члана

Одборничка група „За Бачку Па-
ланку“

11.	 ЕЛЕНА  МИХАЈЛОВИЋ, члан

Одборничка група “ Грађани за 
бољу и праведнију Општину Бачка Па-
ланка“

-- БРАНИСЛАВ КОВАЧЕВИЋ, заменик 
члана

Одборничка група “Грађани за 
бољу и праведнију Општину Бачка Па-
ланка“

ОЛГИЦА ПАЛИШАШКИ, дипл. 
правник, секретар

-- РАДА РАЈБЕР, дипл.правник, 
заменик секретара



3386 страна - Број 20/2016        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА        03. август 2016. године

II

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење овог 
решења је члан 14. Закона о локалним из-
борима („Службени гласник Републике 
Србије“ број 129/2007, 34/2010 – Одлука 
Уставног суда и 54/2011). 

Закон утврђује надлежност одбор-
ничких група као овлашћених предлага-
ча у поступку именовања сталног саста-
ва изборне комисије јединице локалне 
самоуправе, као и у погледу заступљено-
сти одборничких група у сталном саста-
ву изборне комисије. 

Чланом 13. став 3. Закона је утврђе-
но да ниједна политичка странка или 
страначка коалиција не могу имати више 
од половине чланова у сталном саставу 
органа за спровођење избора.	

На основу Споразума Одборнич-
ких група у Скупштини општине Бачка 
Паланка, постигнутог дана 12. јула 2016. 
године о  броју чланова Општинске из-
борне комисије Бачка Паланка у сталном 
саставу, Комисија за кадровска, адми-
нистративна питања и радне односе је 
утврдила Предлог решења о разрешењу 
председника, чланова и секретара Опш-
тинске изборне комисије Бачка Паланка 
и њихових заменика који су именовани 
на предлог одборничких група у Скуп-
штини општине из предходног сазива и 
предлаже Скупштини да донесе решење 
као у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТ-
ВУ: Против овог Решења може се изја-
вити жалба Управном суду у Београду 
у року од 24 часа од доношења решења 
Скупштине општине Бачка Паланка. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-73/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА    

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

167

На основу члана 14. Закона о ло-
калним изборима („Службени гласник 
Републике Србије“ број 129/2007, 34/2010 
– Одлука Уставног суда и 54/2011), Скуп-
штина општине Бачка Паланка, на својој 
4. седници, одржаној дана 1. августа 2016. 
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о образовању Општинске изборне 

комисије Бачка Паланка и 
именовању председника, чланова 
и секретара Општинске изборне 

комисије Бачка Паланка и 
њихових заменика

I

Образује се Општинска изборна 
комисија Бачка Паланка у сталном саста-
ву, коју чине председник и шест чланова 
које именује Скупштина општине Бачка 
Паланка, на предлог одборничких група 
у Скупштини општине Бачка Паланка, 
сразмерно броју одборника.

Општинска изборна комисија Бач-
ка Паланка има секретара кога именује 
Скупштина општине Бачка Паланка.

Председник, чланови Општинске 
изборне комисије Бачка Паланка у стал-
ном саставу и њен секретар имају заме-
нике.



03. август 2016. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 20/2016 - страна 3387  

II

У Општинску изборну комисију 
Бачка Паланка именују се:

	
1.	ЂОРЂЕ ПОЈУЖИНА, дипл. правник 

–председник

Одборничка група Александар 
Вучић – Србија побеђује 

-- ДРАГАНА ВРАЊЕШ, дипл. правник - 
зам. председника

Одборничка група Александар 
Вучић – Србија побеђује

2.	МИРОСЛАВ ПАНИЋ,  члан

Одборничка група Александар 
Вучић – Србија побеђује

-- САЊА СРЕМАЦ, заменик члана

Одборничка група Александар 
Вучић – Србија побеђује

3.	АНА ИВИЋ,  члан

Одборничка група Александар 
Вучић – Србија побеђује

-- БОЖИДАР СТАНИШИЋ, заменик 
члана

Одборничка група Александар 
Вучић – Србија побеђује

4.	БОЈКА ЈОВИЦКИ , члан

Одборничка група ПС- ПУПС 

-- МИЛЕТА ЛАЗАРЕВ, заменик члана

Одборничка група ПС - ПУПС 

5.	ДРАГАН ЈОВИЋ , члан

Одборничка група ПС- ПУПС 

-- АЛЕКСАНДАР КУКОЉ, заменик 
члана

Одборничка група ПС- ПУПС 

6.	УРОШ МАЛИНОВИЋ, члан

Одборничка група Социјалистич-
ка партија Србије

-- ЗДРАВКО ГРУБОР, заменик члана

Одборничка група Социјалистич-
ка партија Србије

7.	ДРАГАН НЕНАДОВИЋ, члан

Одборничка група Српска ради-
кална странка – др Војислав Шешељ

-- ВОЈИН ПАРТАЛО, заменик члана

Одборничка група Српска ради-
кална стванка- др Војислав Шешељ

ОЛГИЦА ПАЛИШАШКИ, дипл. 
правник, за секретара

-- РАДА РАЈБЕР, дипл.правник, 
за заменика секретара

II

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“.

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење овог 
решења је члан 14. Закона о локалним из-
борима („Службени гласник Републике 
Србије“ број 129/2007, 34/2010 – Одлука 
Уставног суда и 54/2011). 

Закон утврђује надлежност одбор-
ничких група као овлашћених предлага-
ча у поступку именовања сталног саста-
ва изборне комисије јединице локалне 
самоуправе, као и у погледу заступљено-
сти одборничких група у сталном саста-
ву изборне комисије. 

Чланом 13. став 3. Закона је утврђе-
но да ниједна политичка странка или 
страначка коалиција не могу имати више 



3388 страна - Број 20/2016        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА        03. август 2016. године

од половине чланова у сталном саставу 
органа за спровођење избора.	

На основу Споразума Одборичких 
група у Скупштини општине Бачка Па-
ланка о промени броја чланова Општин-
ске изборне комисије у сталном саставу 
и захтева упућеног Одборничким група-
ма у Скупштини општине Бачка Палан-
ка, дана 12. јула 2016. године, Одборнич-
ке групе у Скупштини општине Бачка 
Паланка су доставиле предлоге чланова 
и заменика чланова Општинске изборне 
комисије Бачка Паланка у сталном са-
ставу и примљених предлога, Комисија 
за кадровска, административна питања 
и радне односе је утврдила Предлог ре-
шења о образовању Општинске изборне 
комисије Бачка Паланка и именовању 
председника, чланова и секретара Опш-
тинске изборне комисије Бачка Паланка 
и њихових заменика и предлаже Скупш-
тини да донесе решење као у диспозити-
ву.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТ-
ВУ: Против овог Решења може се изја-
вити жалба Управном суду у Београду 
у року од 24 часа од доношења решења 
Скупштине општине Бачка Паланка. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-013-8/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА    

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

168

На основу члана 37. Статута Оп-
штине Бачка Паланка („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“ број 24/2013- 

пречишћен текст) и члана 24. и 25. Одлу-
ке о правобранилаштву Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине Бач-
ка Паланка“ број 36/2014), Скупштина 
општине Бачка Паланка на својој 4. сед-
ници, одржаној дана 1. августа 2016. го-
дине, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о постављењу правобраниоца  

Општине Бачка Паланка

I

ПАЛИШАШКИ ОЛГА, дипло-
мирани правник из Бачке Паланке, по-
ставља се за правобраниоца  Општине 
Бачка Паланка, на мандатни период од 5 
година.

Са даном постављења Палишаш-
ки Олге за Општинског јавног правобра-
ниоца престаје да важи Решење о имено-
вању Општинског јавног правобраниоца 
у Општинском јавном правобранилашт-
ву Општине Бачка Паланка број: II-119-
64/2012 од 14. јула 2012. године.

II

Ово решење објавити у “Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-74/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.



03. август 2016. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 20/2016 - страна 3389  

169

 На основу члана 32. тачка 9. За-
кона о локалној самоуправи („Служ-
бени гласник Републике Србије", број 
129/2007 и 83/2014 - др. закон), члана 46. 
Закона о јавним предузећима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, број 
15/2016), члана 37. тачка 9. и члана 108. 
став 1. Статута Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка Па-
ланка“, број 24/2013 - пречишћен текст), 
Скупштина општине Бачка Паланка, на 
својој 4. седници, одржаној дана 1. авгу-
ста 2016. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
 о разрешењу директора 

Jавног комуналног предузећа 
„Комуналпројект“ Бачка Паланка

I

ДРАЖЕН ЈАРИЋ, дипломирани 
економиста из Бачке Паланке, разрешава 
се дужности директора Jавног комунал-
ног предузећа „Комуналпројект" Бачка 
Паланка, на коју је именован решењем 
Скупштине општине Бачка Паланка, 
број II-119-165/2013 од 04. октобра 2013. 
године, пре истека периода на који је 
именован, због подношења оставке.

II

Решење ступа на снагу даном до-
ношења и коначно је.

III

Диспозитив овог решења објави-
ти у „Службеном гласнику Републике 
Србије“, „Службеном листу Општине 
Бачка Паланка“, као и на интернет стра-
ници Општине Бачка Паланка www. 
backapalanka.org.rs.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број: II-119-103/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА 

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

170

На основу члана 32. став 1. тачка 
9. Закона о локалној самоуправи („Служ-
бени гласник Републике Србије“, број 
129/2007 и 83/2014 - др.закон), члана 52. 
Закона о јавним предузећима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, број 
15/2016), члана 37. тачка 9. и члана 108. 
став 1. Статута Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка Па-
ланка“, број 24/2013 - пречишћен текст), 
Скупштина општине Бачка Паланка, на 
својој 4. седници, одржаној дана 1. авгу-
ста 2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању вршиоца дужности 

директора Jавног комуналног 
предузећа „Комуналпројект“ 

Бачка Паланка

I

АЛЕКСАНДАР БОГУНОВИЋ, 
дипломирани графички дизајнер из 
Бачке Паланке, именује се за вршиоца 
дужности директора Јавног комуналног 
предузећа „Комуналпројект“ Бачка Па-
ланка, до именовања директора по спро-
веденом јавном кункурсу, на период који 
не може бити дужи од једне године.



3390 страна - Број 20/2016        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА        03. август 2016. године

II

Решење ступа на снагу даном до-
ношења и коначно је.

III

Диспозитив овог решења објави-
ти у „Службеном гласнику Републике 
Србије“, „Службеном листу Општине 
Бачка Паланка“, као и на интернет стра-
ници Општине Бачка Паланка www.
backapalanka.org.rs.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број: II-119-104/2016
01. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА 

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

171

На основу члана 32. тачка 9. За-
кона о локалној самоуправи („Служ-
бени гласник Републике Србије“, број 
129/2007 и 83/2014 – др. закон), члана 46. 
Закона о јавним предузећима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, број 
15/2016), члана 37. тачка 9. и члана 108. 
став 1. Статута Општине Бачка Палан-
ка („Службени лист Општине Бака Па-
ланка“, број 24/2013 – пречишћен текст), 
Скупштина општине Бака Паланка, на 
својој 4. седници, одржаној дана 1. авгу-
ста 2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу директора Јавног 

информативног предузећа „Радио 
и телевизија Бачка Паланка“  

Бачка Паланка 

I 

ЈУЛИЈА РИСТИЋ СРЕМАЦ, ди-
пломирани економиста из Бачке Палан-
ке, разрешава се дужости директора Јав-
ног информативног предузећа „Радио и 
телевизија Бачка Паланка“ Бачка Палан-
ка на коју је именована решењем Скупш-
тине општине Бачка Паланка, број II-119-
135/2014 од 28. јула 2014. године.

II 

Решење ступа на снагу даном до-
ношења и коначно је. 

III

Диспозитив овог решења објави-
ти у „Службеном гласнику Републике 
Србије“, „Службеном листу Општине 
Бачка Паланка“, као и на интернет стра-
ници Општине Бачка Паланка www.
backapalanka.org.rs.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II- 119-68/2016
1.	 август 2016. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

172

На основу члана 32. став 1. тачка 
9. Закона о локалној самоуправи („Служ-
бени гласник Републике Србије“, број 
129/2007 и 83/2014 - др.закон), члана 52. 
Закона о јавним предузећима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, број 
15/2016), члана 37. тачка 9. и члана 108. 
став 1. Статута Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка Па-
ланка“, број 24/2013 - пречишћен текст), 



03. август 2016. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 20/2016 - страна 3391  

Скупштина општине Бачка Паланка, на 
својој 4. седници, одржаној дана 1. авгу-
ста 2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању вршиоца дужности 

директора Jавног информативног 
предузећа „Радио и телевизија 

Бачка Паланка“ Бачка Паланка

I

СЛОБОДАН АНТОНИЋ, дипло-
мирани економиста из Младенова, име-
нује се за вршиоца дужности директора 
Јавног информативног предузећа „Радио 
и телевизија Бачка Паланка“ Бачка Па-
ланка, до именовања директора по спро-
веденом јавном кункурсу, на период који 
не може бити дужи од једне године.

II

Решење ступа на снагу даном до-
ношења и коначно је.

III

Диспозитив овог решења објави-
ти у „Службеном гласнику Републике 
Србије“, „Службеном листу Општине 
Бачка Паланка“, као и на интернет стра-
ници Општине Бачка Паланка www.
backapalanka.org.rs.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број: II-119-109/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА 

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

173

На основу члана 21. Закона о јав-
ним предузећима („Службени гласник 
Републике Србије“, број 15/2016), члана 
32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Србије“, 
број 129/2007 и 83/2014-др. закон) и чла-
на 37. тачка 9. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине Бач-
ка Паланка“, број 24/2013 - пречишћен 
текст), Скупштина општине Бачка Па-
ланка, на својој 4. седници, одржаној да-
на 1. августа 2016. године, донелa је 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу председника и 

чланова Надзорног одбора Јавног 
предузећа „Дрекција за изградњу 

Општине Бачка Паланка“  
Бачка Паланка 

I

Разрешавају се дужности пред-
седник и чланoви Надзорног одбора Јав-
ног предузећа „Дрекција за изградњу 
Општине Бачка Паланка“ Бачка Палан-
ка, и то: 

1.	 СТЕВАН ПЕТРОВИЋ, пред-
седник

2.	 БОШКО МИЈАТОВИЋ, члан

3.	 МИРОСЛАВ БАЈАЦ, члан

II

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.



3392 страна - Број 20/2016        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА        03. август 2016. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II- 119-70/2016
1.	 август 2016. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

174

На основу члана 17. Закона о јав-
ним предузећима („Службени гласник 
Републике Србије“, број 15/2016), члана 
32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Србије“, 
број 129/2007 и 83/2014-др. закон) и чла-
на 37. тачка 9. Статута Општине Бачка 
Паланка („Службени лист Општине Бач-
ка Паланка“, број 24/2013 - пречишћен 
текст), Скупштина општине Бачка Па-
ланка, на својој 4. седници, одржаној да-
на 1. августа 2016. године, донелa је 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању председника и 

чланова Надзорног одбора Јавног 
предузећа „Дрекција за изградњу 

Општине Бачка Паланка“  
Бачка Паланка 

I

Именују се председник и чланo-
ви Надзорног одбора Јавног предузећа 
„Дрекција за изградњу Општине Бачка 
Паланка“ Бачка Паланка, и то: 

1.	 СИМО ЈАНДРИЋ, председник

2.	 СЛОБОДАН СТАКИЋ, члан

3.	 МИРОСЛАВ ПАНИЋ, члан

II

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II- 119-71/2016
1.	 август 2016. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

175

На основу члана 17. и 21. Закона 
о јавним предузећима („Службени глас-
ник Републике Србије“, број 15/2016), 
члана 32. тачка 9. Закона о локалној са-
моуправи („Службени гласник Републи-
ке Србије“, број 129/2007 и 83/2014-др. 
закон) и члана 37. тачка 9. Статута Оп-
штине Бачка Паланка („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, број 24/2013 
- пречишћен текст), Скупштина општи-
не Бачка Паланка, на својој 4. седници, 
одржаној дана 1. августа 2016. године, 
донелa је 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и именовању 

председника и члана Надзорног 
одбора Јавног комуналног 

предузећа „Комуналпројект“ 
Бачка Паланка 

I

Разрешавају се дужности пред-
седника и члана Надзорног одбора Јав-
ног комуналног предузећа  „Комунал-
пројект“ Бачка Паланка, и то: 



03. август 2016. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 20/2016 - страна 3393  

1.	 АЛЕКСАНДАР ГАЈДОБРАН-
СКИ, председник

2.	 РАНКО ПОЈУЖИНА, члан.

II

Именују се председник и члан 
Надзорног одбора Јавног комуналног 
предузећа „Комуналпројект“ Бачка Па-
ланка, и то: 

1.	 СТЕВАН ПЕТРОВИЋ, пред-
седник

2.	 СЛОБОДАН МАНОЈЛОВИЋ, 
члан.

III

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II- 119-72/2016
1.	 август 2016. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

176

На основу члана 32. тачка 9. Закона 
о локaлној самоуправи („Службени глас-
ник Републике Србије“, број 129/2007 и 
83/2014 - др. закон), и члана 37. Стату-
та Општине Бачка Паланка („Службе-
ни лист Општине Бачка Паланка“ број 
24/2013- пречишћен текст) и члана 8. и 
10. Одлуке о оснивању Фонда за развој 
пољопривреде Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка Палан-
ка“ број 8/2006, 19/2010 и 6/2013), Скуп-
штина општине Бачка Паланка, на својој  

4. седници, одржаној дана 1. августа 2016. 
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу председника, 

заменика председника и чланова 
Управног и Надзорног одбора 
Фонда за развој пољопривреде 

Општине Бачка Паланка

I

Разрешавају се дужности пред-
седника, замeника председника и чла-
нова Управног одбора Фонда за развој 
пољопривреде Општине Бачка Паланка, 
због истека мандата, и то:

1.	 ЈОВАН ЗАРУПСКИ, председ-
ник

2.	 ДУШАН ШУЊКА, заменик 
председника

3.	 ЗОРАН ЗУБАЦ, члан

4.	 СИМКА БОРOЦКИ, члан

5.	 ЈАНКО ЗАСКАЛИЦКИ, члан

6.	 СТЕВИЦА ГАЈИЋ, члан

7.	 СТЕВАН СРЕМАЦ, члан

II

Разрешавају се дужности председ-
ника и чланова Надзорног одбора Фонда 
за развој пољопривреде Општине Бачка 
Паланка, због истека мандата и то:

1.	 ДИМИТРИЈЕ ПЕЈАК, пред-
седник

2.	 ВЛАДИСЛАВ НЕДИЋ, члан

3.	 МИЛЕ ВРЖИНА, члан

III

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.



3394 страна - Број 20/2016        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА        03. август 2016. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-75/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА 		

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

177

На основу члана 32. тачка 9. Закона 
о локaлној самоуправи („Службени глас-
ник Републике Србије“, број 129/2007 и 
83/2014 - др. закон), и члана 37. Стату-
та Општине Бачка Паланка („Службе-
ни лист Општине Бачка Паланка“ број 
24/2013- пречишћен текст) и члана 8. и 
10. Одлуке о оснивању Фонда за развој 
пољопривреде Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка Палан-
ка“ број 8/2006, 19/2010 и 6/2013), Скупш-
тина општине Бачка Паланка, на својој 4. 
седници, одржаној дана 1. августа 2016. 
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању председника, 

заменика председника и чланова 
Управног и Надзорног одбора 
Фонда за развој пољопривреде 

Општине Бачка Паланка

I

За председника, замeника пред-
седника и чланове Управног одбора 
Фонда за развој пољопривреде Општине 
Бачка Паланка, именују се:

1.	 ПЕТАР ЧАБРИЛО, председ-
ник

2.	 ДИМИТРИЈЕ ПЕЈАК, заме-
ник председника

3.	 ДРАГАН БЈЕЛИЋ,члан

4.	 ДУШАН МАКСИЋ, члан

5.	 РАТКО ПЕТКОВИЋ, члан

6.	 МАРКО КОВАЧЕВИЋ, члан

7.	 СИМКА БОРОЦКИ, члан

II

За председника и чланове Надзор-
ног одбора Фонда за развој пољопривре-
де Општине Бачка Паланка, именују се:

1.	 БОРИВОЈЕ ЈОВИЋ, председ-
ник

2.	 МИЛОРАД ДАНИЛОВИЋ, 
члан

3.	 СТЕВИЦА ГАЈИЋ, члан

III

Мандат чланова Управног и Над-
зорног одбора Фонда за развој пољопри-
вреде Општине Бачка Паланка, траје че-
тири године. 

IV

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-76/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА 		

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.



03. август 2016. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 20/2016 - страна 3395  

178

На основу члана 32. тачка 9. Закона 
о локaлној самоуправи („Службени глас-
ник Републике Србије“, број 129/2007 и 
83/2014 - др. закон), и члана 37. Стату-
та Општине Бачка Паланка („Службе-
ни лист Општине Бачка Паланка“ број 
24/2013- пречишћен текст) и члана 8. и 
10. Одлуке о оснивању Фонда за развој 
предузетништва Општине Бачка Планка 
(„Службени лист Општине Бачка Палан-
ка“ број 9/2006, 16/2014 и 23/2015), Скуп-
штина општине Бачка Паланка, на својој 
4. седници, одржаној дана 1. августа 2016. 
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу председника, 

заменика председника и чланова  
Управног и Надзорног одбора 

Фонда за развој предузетништва 
Општине Бачка Паланка

I

Разрешавају се дужности пред-
седника, замeника председника и чла-
нова Управног одбора Фонда за развој 
предузетништва Општине Бачка Палан-
ка, због истека мандата, и то :

1.	 СЛОБОДАН СТАКИЋ, пред-
седник

2.	 МАРКО БИБЕРЏИЋ , заменик 
председника

3.	 БЛАЖЕНКО МАТИЋ ,члан

4.	 МИРОСЛАВ КУКОЉ, члан

5.	 ДРАГО ПЕТКОВИЋ , члан

6.	 ДРАГОСЛАВ КАРАНОВИЋ, 
члан

7.	 НИКОЛА ЧАВКА, члан

II

Разрешавају се дужности председ-
ника и чланова Надзорног одбора Фонда 
за развој предузетништва Општине Бач-
ка Паланка, због истека мандата, и то:

1.	  ДРАГАН СТАНИМИРОВИЋ, 
председник

2.	  ЉУБИША БАЈЧЕТИЋ, члан

3.	  ВЛАДИМИР МАЈКИЋ, члан

III

Ово решење објавити у "Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка".

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-77/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА 		

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

179

На основу члана 32. тачка 9. Закона 
о локaлној самоуправи („Службени глас-
ник Републике Србије“, број 129/2007 и 
83/2014 - др. закон), и члана 37. Стату-
та Општине Бачка Паланка („Службе-
ни лист Општине Бачка Паланка“ број 
24/2013- пречишћен текст) и члана 8. и 
10. Одлуке о оснивању Фонда за развој 
предузетништва Општине Бачка Па-
ланка („Службени лист Општине Бачка 
Паланка“ број 9/2006, 16/2014 и 23/2015), 
Скупштина општине Бачка Паланка, на 
својој 4. седници, одржаној дана 1. авгу-
ста 2016. године, донела је 



3396 страна - Број 20/2016        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА        03. август 2016. године

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању председника, 

заменика председника и чланова  
Управног и Надзорног одбора 

Фонда за развој предузетништва 
Општине Бачка Паланка

I

За председника, замeника пред-
седника и чланова Управног одбора 
Фонда за развој предузетништва Опш-
тине Бачка Паланка, именују се :

1.	 ДРАГО ПЕТКОВИЋ, председ-
ник

2.	 ВЛАДИМИР БУБАЊА, заме-
ник председника

3.	 НИКОЛА ШОКЧИЋ,члан

4.	 ЖАРКО БУГАРСКИ, члан

5.	 МИРЈАНА ШУШНИЦА , члан

6.	  ГОЈКО КУЉИЋ, члан

7.	  ГОРАН БАБИЋ, члан

II

За председника и чланове Надзорног 
одбора Фонда за развој предузетништва 

Општине Бачка Паланка, именују се:

1.	 МЛАДЕН ЛУЧИЋ, председник
2.	 МАРКО БИБЕРЏИЋ, члан
3.	 МИЛАН ЗУБИЋ, члан

III

Мандат Управног и Надорног од-
бора Фонда за развој предузетништва 
Општине БачкаПаланка, траје четири 
године. 

IV

Ово решење објавити у "Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка".

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-78/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА 		

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

180

На основу члана 32. Закона о ло-
кaлној самоуправи („Службени глас-
ник Републике Србије“, број 129/2007 и 
83/2014 - др. закон), и члана 37. Стату-
та Општине Бачка Паланка („Службе-
ни лист Општине Бачка Паланка“ број 
24/2013- пречишћен текст), Скупштина 
општине Бачка Паланка на својој 4. сед-
ници, одржаној дана 1. августа 2016. го-
дине, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу чланова Управног 

и Надзорног одбора Фонда за 
изградњу станова солидарности 

Општине Бачка Паланка

I

Разрешавају се дужности члано-
ва Управног одбора Фонда за изградњу 
станова солидарности Општине Бачка 
Паланка, представници локалне самоу-
праве, због истека мандата, и то:

1.	 ЗДРАВКО ГРУБОР, члан

2.	 ДРАГАН МИТРОВИЋ, члан



03. август 2016. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 20/2016 - страна 3397  

3.	 ГАБРИЈЕЛА КОВАЧЕВИЋ, 
члан

4.	 БРАНИСЛАВ ЈОВИЋ, члан
и чланова Управног одбора које је 

именовало Председништво Већа Савеза 
синдиката Општине Бачка Паланка, због 
истека мандата, и то

1.	 МИЛАНКО ЋИРОВИЋ, члан

2.	 СРЂАН КИРТИЋ, члан

3.	 НИКОЛА ШОБОТ,члан

4.	 СНЕЖАНА БОСНИЋ, члан

II

Разрешавају се дужности члано-
ва Надзорног одбора Фонда за изградњу 
станова солидарности Општине Бачка 
Паланка, представници локалне самоу-
праве, због истека мандата, и то:

1.	 ЂОРЂЕ КОЗИЋ, члан

2.	 МИРОСЛАВ ПУПАЦ, члан

и чланова Надзорног одбора које 
је именовало Председништво Већа Са-
веза синдиката Општине Бачка Паланка, 
због истека мандата, и то:

1.	 НИКОЛА МАРКОВИЋ,члан

2.	 ДРАГОСЛАВ ЖАРКОВИЋ, 
члан

III

Ово решење објавити у "Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка".

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-79/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

181

На основу члана 32. Закона о ло-
кaлној самоуправи („Службени глас-
ник Републике Србије“, број 129/2007 и 
83/2014 - др. закон), и члана 37. Стату-
та Општине Бачка Паланка („Службе-
ни лист Општине Бачка Паланка“ број 
24/2013- пречишћен текст), Скупштина 
општине Бачка Паланка на својој 4. сед-
ници, одржаној дана 1. августа 2016. го-
дине, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању чланова Управног 

и Надзорног одбора Фонда за 
изградњу станова солидарности 

Општине Бачка Паланка

I

За чланове Управног одбора Фон-
да за изградњу станова солидарности 
Општине Бачка Паланка, представнике 
локалне самоуправе, именују се:

1.	 ЗДРАВКО ГРУБОР, члан

2.	 ДРАГАН МИТРОВИЋ, члан

3.	 ГАБРИЈЕЛА КОВАЧЕВИЋ, 
члан

4.	 БРАНИСЛАВ ЈОВИЋ, члан

и чланове Управног одбора које је 
именовало Председништво Већа Савеза 
синдиката Општине Бачка Паланка, и то

1.	 МИЛАНКО ЋИРОВИЋ, члан

2.	 СРЂАН КИРТИЋ, члан

3.	 НИКОЛА ШОБОТ,члан

4.	 СНЕЖАНА БОСНИЋ, члан

II

За чланове Надзорног одбора 
Фонда за изградњу станова солидарно-



3398 страна - Број 20/2016        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА        03. август 2016. године

сти Општине Бачка Паланка, представ-
нике локалне самоуправе, именују се:

1.	 ДРАГОСЛАВ ЖАРКОВИЋ, 
члан

2.	 МИРОСЛАВ ПУПАЦ, члан

и чланове Надзорног одбора које 
је именовало Председништво Већа Саве-
за синдиката Општине Бачка Паланка, и 
то:

1.	 ЂОРЂЕ КОЗИЋ, члан

2.	 НИКОЛА МАРКОВИЋ, члан

III

Мандат Управног и Надзорног од-
бора траје четири године.

IV

Ово решење објавити у "Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка".

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-80/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА

 
Председник

Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

182

На основу члана 54. Закона о осно-
вама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник Републике Србије“, 
број 72/2009, 52/2011, 55/2013, 35/2015-ау-
тентично тумачење и 68/2015), 32. тачка 
9. Закона о локaлној самоуправи („Служ-
бени гласник Републике Србије“, број 
129/2007 и 83/2014 - др. закон), и члана 
37. Статута Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка Па-

ланка“ број 24/2013- пречишћен текст), 
Скупштина општине Бачка Паланка, на 
својој 4. седници, одржаној дана 1. авгу-
ста 2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу  дужности 

председника и чланова Управног 
одбора Предшколске установе 
„Младост“ у Бачкој Паланци

I

Разрешавају се дужности пред-
седника и чланова Управног одбора 
Предшколске установе „Младост“ Бачка 
Паланка, због истека мандата, и то:

1.	 САНДРА БАЧКО, члан из реда 
локалне самоуправе

2.	 ВЕСНА ВУЧИЋ, члан из реда 
локалне самоуправе

3.	 БРАНКО КНЕЖЕВИЋ, члан 
из реда локалне самоуправе

4.	 ДУШКИЦА КНЕЖИЋ, члан 
из реда запослених   

5.	 ТАТЈАНА СТЕВАНОВИЋ, 
члан из реда запослених  

6.	 ОЛИВЕРА ПЛАВШИЋ, члан 
из реда запослених 

7.	 ДАНИЈЕЛА ШКАВО, члан из 
реда родитеља

8.	 ДРАГАНА ГРБИЋ, члан из ре-
да родитеља

9.	 АЛЕКСАНДРА ПАПИЋ, члан 
из реда родитеља.

II

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.



03. август 2016. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 20/2016 - страна 3399  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-81/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА		

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

183

На основу члана 54. и 55. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, број 72/2009, 52/2011, 55/2013, 
35/2015-аутентично тумачење и 68/2015), 
32. тачка 9. Закона о локaлној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Србије“, 
број 129/2007 и 83/2014 - др. закон), и чла-
на 37. Статута Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка Па-
ланка“ број 24/2013- пречишћен текст), 
Скупштина општине Бачка Паланка, на 
својој 4. седници, одржаној дана 1. авгу-
ста 2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању чланова Управног 
одбора Предшколске установе 
„Младост“ у Бачкој Паланци

I

За чланове Управног одбора Пред-
школске установе „Младост“ Бачка Па-
ланка, именују се:

1.	 ЈЕЛЕНА КНЕЖЕВИЋ, члан 
из реда локалне самоуправе

2.	 ЈОВАНА АНТИЋ, члан из ре-
да локалне самоуправе

3.	 ЈЕЛЕНА РАДУСИН, члан из 
реда локалне самоуправе

4.	 СТАНИСЛАВА КАРАНО-
ВИЋ, члан из реда запослених   

5.	 ТАТЈАНА СТЕВАНОВИЋ, 
члан из реда запослених  

6.	 ОЛИВЕРА ПЛАВШИЋ, члан 
из реда запослених  

7.	 ДРАГАНА ГРБИЋ, члан из ре-
да родитеља

8.	 АЛЕКСАНДРА ПАПИЋ, члан 
из реда родитеља

9.	 НЕМАЊА ПЕОВИЋ, члан из 
реда родитеља.

II

Мандат чланова Управног одбора 
траје четири године.

III

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-102/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА		

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

184

На основу члана 32. тачка 9. Закона 
о локaлној самоуправи („Службени глас-
ник Републике Србије“, број 129/2007 и 
83/2014 - др. закон), и члана 37. Стату-
та Општине Бачка Паланка („Службе-
ни лист Општине Бачка Паланка“ број 
24/2013- пречишћен текст), Скупштина 
општине Бачка Паланка, на својој 4. сед-



3400 страна - Број 20/2016        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА        03. август 2016. године

ници, одржаној дана 1. августа 2016. го-
дине, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу дужности 

председника и чланова Управног 
и Надзорног одбора Установе 

"Центар за социјални рад 
Општине Бачка Паланка" у  

Бачкој Паланци

I

Разрешавају се дужности председ-
ника и чланова Управног одбора Устано-
ве „Центар за социјални рад Општине 
Бачка Паланка“ у Бачкој Паланци, због 
истека мандата, и то:

1.	 ЗОРИЦА ИВОШЕВИЋ, 
председник

2.	 МИРЈАНА ПЕЈАК, члан
3.	 ЕМИЛИЈА САЛАЈИ, члан
4.	 МИРЈАНА РАДАКОВИЋ, 

члан из реда запослених
5.	 ДОБРИЛА ДОШЕН, члан из 

реда запослених.

II

Разрешавају се дужности председ-
ника и чланова Надзорног одбора Уста-
нове „Центар за социјални рад Општине 
Бачка Паланка“ у Бачкој Паланци, због 
истека мандата, и то:

1.	 БУДИМИР МАРЈАНОВИЋ, 
председник

2.	 МИЛЕНА ЈОВИЋ, члан

3.	 ВЕРА ПЕТРОВИЋ, члан из ре-
да запослених.

II

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-82/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА		

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

185

На основу члана 32. тачка 9. Закона 
о локaлној самоуправи („Службени глас-
ник Републике Србије“, број 129/2007 и 
83/2014 - др. закон), и члана 37. Стату-
та Општине Бачка Паланка („Службе-
ни лист Општине Бачка Паланка“ број 
24/2013- пречишћен текст), Скупштина 
општине Бачка Паланка, на својој 4. сед-
ници, одржаној дана 1. августа 2016. го-
дине, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању председника и 

чланова Управног и Надзорног 
одбора Установе " Центар за 

социјални рад Општине Бачка 
Паланка" у Бачкој Паланци

I

За председника и чланове Управ-
ног одбора Установе „Центар за социјал-
ни рад Општине Бачка Паланка“ у Бач-
кој Паланци, именују се:

1.	 ЗОРИЦА ИВОШЕВИЋ, пред-
седник

2.	 СРБИСЛАВА АГИЋ, члан

3.	 ЕМИЛИЈА САЛАЈИ, члан

4.	 ЈАРОСЛАВА СТАНКОВИЋ, 
члан из реда запослених

5.	 ВЕРА ПЕТРОВИЋ, члан из ре-
да запослених.



03. август 2016. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 20/2016 - страна 3401  

II

За председника и чланове Надзор-
ног одбора Установе „Центар за социјал-
ни рад Општине Бачка Паланка“ у Бач-
кој Паланци, именују се:

1.	 БУДИМИР МАРЈАНОВИЋ, 
председник

2.	 ДРАГИЊА ПАНИЋ, члан

3.	 ВЕРА БУЛАЈИЋ, члан из реда 
запослених

III

Мандат чланова Управног одбора 
и Надзорног одбора траје четири године.

IV

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-83/2016
1. августа 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА		

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

186

На основу члана 32. тачка 9. Закона 
о локaлној самоуправи („Службени глас-
ник Републике Србије“, број 129/2007 и 
83/2014 - др. закон), и члана 37. Стату-
та Општине Бачка Паланка („Службе-
ни лист Општине Бачка Паланка“ број 
24/2013- пречишћен текст), Скупштина 
општине Бачка Паланка, на својој 4. сед-
ници, одржаној дана 1. августа 2016. го-
дине, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу  председника и 

чланова Управног и Надзорног 
одбора Народне библиотеке 

"Вељко Петровић" у  
Бачкој Паланци

I

Разрешавају се дужности пред-
седника и чланова Управног одбора На-
родне библиотеке „Вељко Петровић“ у 
Бачкој Паланци, због истека мандата, и 
то:

1.	 ЈОВАН КОЈИЋ, председник

2.	 МИЛЕТА АНТИЋ, члан

3.	 СЛАВИЦА ЈОВАНОВ, члан

4.	 БОРИСЛАВА СЕГЕДИ- 
ТОЉАГИЋ, члан из реда запо-
слених

5.	 ЗОРИЦА ВУЧЕНОВ, члан из 
реда запослених.

II

Разрешавају се дужности пред-
седника и чланова Надзорног одбора 
Народне библиотеке „Вељко Петровић“ 
у Бачкој Паланци, због истека мандата, 
и то:

1.	 ДУШАН МАКСИЋ, председ-
ник

2.	 ДРАГАНА МИЛАНОВИЋ, 
члан

3.	 ЉИЉАНА ЈАТИЋ, члан из ре-
да запослених.

III

Ово решење објавити у "Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка".



3402 страна - Број 20/2016        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА        03. август 2016. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-84/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА		

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

187

На основу члана 32. тачка 9. Закона 
о локaлној самоуправи („Службени глас-
ник Републике Србије“, број 129/2007 и 
83/2014 - др. закон), и члана 37. Стату-
та Општине Бачка Паланка („Службе-
ни лист Општине Бачка Паланка“ број 
24/2013 - пречишћен текст), Скупштина 
општине Бачка Паланка, на својој 4. сед-
ници, одржаној дана 1. августа 2016. го-
дине, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању  председника и 

чланова Управног и Надзорног 
одбора Народне библиотеке 

"Вељко Петровић" у  
Бачкој Паланци

I

За председника и чланове Управ-
ног одбора Народне библиотеке „Вељко 
Петровић“ у Бачкој Паланци, именују се:

1.	 САНДРА БАЧКО, председник

2.	 СЛАВИЦА ЈОВАНОВ, члан

3.	 БРАНКО КНЕЖЕВИЋ, члан

4.	 ТАЈАНА КОЛАРОВ, члан из 
реда запослених

5.	 ДАНКА НОВАКОВИЋ, члан 
из реда запослених.

II

За председника и чланове Надзор-
ног одбора Народне библиотеке „Вељко 
Петровић“ у Бачкој Паланци, именују се:

1.	 БРАНИСЛАВА ЧАВИЋ, пред-
седник

2.	 СТАНИСЛАВ КОЈИЋ, члан

3.	 ВЕСНА КРАЉ, члан из реда 
запослених.

III

Ово решење објавити у "Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка".

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-85/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА		

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

188

На основу члана 32. тачка 9. Закона 
о локaлној самоуправи („Службени глас-
ник Републике Србије“, број 129/2007 и 
83/2014 - др. закон), и члана 37. Стату-
та Општине Бачка Паланка („Службе-
ни лист Општине Бачка Паланка“ број 
24/2013- пречишћен текст), Скупштина 
општине Бачка Паланка, на својој 4. сед-
ници, одржаној дана 1. августа 2016. го-
дине, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу  председника и 

чланова Управног и Надзорног 
одбора Установе "Културни центар 
Бачка Паланка" у Бачкој Паланци



03. август 2016. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 20/2016 - страна 3403  

I

Разрешавају се дужности председ-
ника и чланова Управног одбора Устано-
ве „Културни центар Бачка Паланка“ у 
Бачкој Паланци, због истека мандата, и 
то:

1.	 ОЉА НАЂ, председник

2.	 НЕНАД ЖИВКОВ, члан

3.	 ВЛАДИМИР КОСОВАЦ, члан

4.	 БИЉАНА ШОКЧИЋ, члан из 
реда запослених

5.	 ЈЕЛЕНА СОВИЉ, члан из ре-
да запослених.

II

Разрешавају се дужности председ-
ника и чланова Надзорног одбора Уста-
нове „Културни центар Бачка Паланка“ 
у Бачкој Паланци, због истека мандата, 
и то:

1.	 ГОРАН БАБИЋ, председник

2.	 ВОЈИСЛАВА ИВИЋ, члан

3.	 ДРАГАНА БРОЋЕТА, члан из 
реда запослених.

III

Ово решење објавити у "Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка".

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-86/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА		

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

189

На основу члана 32. тачка 9. Закона 
о локaлној самоуправи („Службени глас-
ник Републике Србије“, број 129/2007 и 
83/2014 - др. закон), и члана 37. Стату-
та Општине Бачка Паланка („Службе-
ни лист Општине Бачка Паланка“ број 
24/2013- пречишћен текст), Скупштина 
општине Бачка Паланка, на својој 4. сед-
ници, одржаној дана 1. августа 2016. го-
дине, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању  председника и 

чланова Управног и Надзорног 
одбора Установе "Културни центар 
Бачка Паланка" у Бачкој Паланци

I

За председника и чланове Управ-
ног одбора Установе „Културни центар 
Бачка Паланка“ у Бачкој Паланци, име-
нују се:

1.	 МАЈА КЕЦМАН, председник

2.	 СНЕЖАНА ИВКОВИЋ ЂУ-
КАНОВИЋ, члан

3.	 ВЕЛИБОР РАДМИЛОВИЋ, 
члан

4.	 МАЈА КУЉИЋ, члан из реда 
запослених

5.	 ДРАГАН ПРИЦА, члан из реда 
запослених.

II

За председника и чланове Надзор-
ног одбора Установе „Културни центар 
Бачка Паланка“ у Бачкој Паланци, име-
нују се:



3404 страна - Број 20/2016        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА        03. август 2016. године

1.	 МИРОСЛАВ БЕЉАНСКИ, 
председник

2.	 РАЈКО ВУКОВИЋ, члан

3.	 ДРАГАНА БРОЋЕТА, члан из 
реда запослених.

III

Мандат чланова Управног одбора 
и Надзорног одбора траје четири године.

IV

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-87/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА		

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

190

На основу члана 32. тачка 9. Закона 
о локaлној самоуправи („Службени глас-
ник Републике Србије“, број 129/2007 и 
83/2014 - др. закон), и члана 37. Стату-
та Општине Бачка Паланка („Службе-
ни лист Општине Бачка Паланка“ број 
24/2013- пречишћен текст), Скупштина 
општине Бачка Паланка, на својој 4. сед-
ници, одржаној дана 1. августа 2016. го-
дине, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу председника и 

чланова Управног и Надзорног 
одбора Дома здравља "Др Младен 

Стојановић" у Бачкој Паланци

I

Разрешавају се дужности пред-
седника и чланова Управног одбора До-
ма здравља „Др Младен Стојановић“ у 
Бачкој Паланци, због истека мандата, и 
то:

1.	 ПЕРО МИЈАНОВИЋ, председ-
ник

2.	 ЖИВКО ШЉИВАР, члан

3.	 РАДЕ ЈЕЛИЋ, члан

4.	 Др СЛАВИЦА ШАРАЦ, члан 
из реда запослених

5.	 Мр пх. МИОНА РАДОШ, члан 
из реда запослених

II

Разрешавају се дужности председ-
ника и чланова Надзорног одбора Дома 
здравља „Др Младен Стојановић“ у Бач-
кој Паланци, због истека мандата, и то:

1.	 Др РАДОВАН МАЛУЦКОВ, 
председник

2.	 СТЕВО ЋУЋУЗ, члан

3.	 Др СЛАВИЦА КНЕЖЕВИЋ, 
члан из реда запослених

III

Ово решење објавити у "Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка".

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-88/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.



03. август 2016. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 20/2016 - страна 3405  

191

На основу члана 32. тачка 9. Закона 
о локaлној самоуправи („Службени глас-
ник Републике Србије“, број 129/2007 и 
83/2014 - др. закон), и члана 37. Стату-
та Општине Бачка Паланка („Службе-
ни лист Општине Бачка Паланка“ број 
24/2013- пречишћен текст), Скупштина 
општине Бачка Паланка, на својој 4. сед-
ници, одржаној дана 1. августа 2016. го-
дине, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању председника и 

чланова Управног и Надзорног 
одбора Дома здравља "Др Младен 

Стојановић" у Бачкој Паланци

I

За председника и чланове Управ-
ног одбора Дома здравља „Др Младен 
Стојановић“ у Бачкој Паланци, именују 
се:

1.	 ПЕРО МИЈАНОВИЋ, председ-
ник

2.	 ЖИВКО ШЉИВАР, члан

3.	 ДРАГАН ПИЛИПОВИЋ, члан

4.	 Др МИЛЕ ШЕКЕРОВИЋ, 
члан из реда запослених

5.	 Мр пх. МИОНА РАДОШ, члан 
из реда запослених.

II

За председника и чланове Надзор-
ног одбора Дома здравља „Др Младен 
Стојановић“ у Бачкој Паланци, именују 
се:

1.	 РАДОСЛАВ КАРАНОВИЋ, 
председник

2.	 СТЕВАН СРЕМАЦ, члан

3.	 Др АЛЕКСАНДРА ЛАЗИЋ, 
члан из реда запослених.

III

Мандат чланова Управног одбора 
и Надзорног одбора траје четири године.

IV

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-89/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА		

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

192

На основу члана 32. тачка 9. Закона 
о локaлној самоуправи („Службени глас-
ник Републике Србије“, број 129/2007 и 
83/2014 - др. закон), и члана 37. Стату-
та Општине Бачка Паланка („Службе-
ни лист Општине Бачка Паланка“ број 
24/2013- пречишћен текст), Скупштина 
општине Бачка Паланка, на својој 4. сед-
ници, одржаној дана 1. августа 2016. го-
дине, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу председника и 

чланова Управног и Надзорног 
одбора Туристичке организације 

Општине Бачка Паланка у  
Бачкој Паланци



3406 страна - Број 20/2016        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА        03. август 2016. године

I

Разрешавају се дужности пред-
седника и чланова Управног одбора Ту-
ристичке организације Општине Бачка 
Паланка у Бачкој Паланци, због истека 
мандата, и то:

1.	 СТЕВАН РОЖА, председник
2.	 СТАНИСЛАВА МАЛИЋ 

ГОСТОВИЋ, члан
3.	 НИКОЛА ШЕГАН, члан
4.	 МАРИЈАНА СРДИЋ, члан из 

реда запослених
5.	 ДАНИЦА ДОБРИЧКИ, члан 

из реда запослених.

II

Разрешавају се дужности пред-
седника и чланова Надзорног одбора  Ту-
ристичке организације Општине Бачка 
Паланка у Бачкој Паланци, због истека 
мандата, и то:

1.	 ИГОР ТИР, председник
2.	 ЂОРЂЕ КОЗИЋ, члан
3.	 ДАРИНА ЂУКИЋ, члан из 

реда запослених.

III

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-90/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА		

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

193

На основу члана 32. тачка 9. Закона 
о локaлној самоуправи („Службени глас-
ник Републике Србије“, број 129/2007 и 
83/2014 - др. закон), и члана 37. Стату-
та Општине Бачка Паланка („Службе-
ни лист Општине Бачка Паланка“ број 
24/2013- пречишћен текст), Скупштина 
општине Бачка Паланка, на својој 4. сед-
ници, одржаној дана 1. август 2016. годи-
не, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању председника и 

чланова Управног и Надзорног 
одбора Туристичке организације 

Општине Бачка Паланка у  
Бачкој Паланци

I

За председника и чланове Управ-
ног одбора Туристичке организације Оп-
штине Бачка Паланка у Бачкој Паланци, 
именују се:

1.	 НИКОЛА ШЕГАН, председ-
ник

2.	 ИГОР ТИР, члан

3.	 МИЛАН БОРКОВИЋ, члан

4.	 МАРИЈАНА СРДИЋ, члан из 
реда запослених

5.	 ДАНИЦА ДОБРИЧКИ, члан 
из реда запослених.

II

За председника и чланове Над-
зорног одбора  Туристичке организације 
Општине Бачка Паланка у Бачкој Палан-
ци, именују се:



03. август 2016. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 20/2016 - страна 3407  

1.	 БОЈАН ШИКИЋ, председник

2.	 МАРИЈАНА ЈАНДРИЋ, члан

3.	 НЕБОЈША МИЛИДРАГО-
ВИЋ, члан из реда запослених

III

Мандат чланова Управног одбора 
и Надзорног одбора траје четири године.

IV

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-91/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА		

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

194

На основу члана 32. Закона о ло-
кaлној самоуправи („Службени глас-
ник Републике Србије“, број 129/2007 и 
83/2014 - др. закон), и члана 37. Стату-
та Општине Бачка Паланка („Службе-
ни лист Општине Бачка Паланка“ број 
24/2013- пречишћен текст) и члана 4. 
став 1. Одлуке о стипендирању ученика 
и студената на територији Општине Бач-
ка Паланка ("Службени лист Општине 
Бачка Паланка" број 15/2010 и 29/2013), 
Скупштина општине Бачка Паланка, на 
својој 4. седници, одржаној дана 1. авгу-
ста 2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу председника, 

заменика председника и чланова 
Комисије за доделу стипендија 

ученицима и студентима 

I

Разрешавају се дужности пред-
седника, заменика председника и члано-
ва Комисије за доделу стипендија учени-
цима и студентима, због истека мандата 
и то :

1.	  ПАВЛЕ СЕШИЋ, председник

2.	 СНЕЖАНА ФОДОРА, заме-
ник председника

3.	 ДУБРАВКА КОВАЧЕВИЋ, 
члан

4.	 ЈАСМИНА ДРАЖИЋ , члан

5.	 ЈЕЛЕНА РАДОВАНОВ , члан 

II

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-92/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА		

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

195

На основу члана 37. Статута Оп-
штине Бачка Паланка („Службени лист 
Општине Бачка Паланка“ број 24/2013- 
пречишћен текст ) и члана 4. Одлуке о 
стипендирању ученика и студената на 



3408 страна - Број 20/2016        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА        03. август 2016. године

територији Општине Бачка Паланка 
(„Службени лист Општине Бачка Палан-
ка“ број 15/2010 и 29/2013), Скупштина 
општине Бачка Паланка на својој 4. сед-
ници, одржаној дана 1. августа 2016. го-
дине, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању председника, 

заменика председника и чланова 
Комисије за доделу стипендија 

ученицима и студентима 

I

У Комисију за доделу стипендија 
ученицима и студентима, именују се:

1.	 КРИСТИНА ЕРЦЕГ, председ-
ник, 

2.	 СНЕЖАНА ФОДОРА, заме-
ник председника,

3.	 РЕНАТА ЂУРИЋ, члан

4.	 МАЈА КОВАЧЕВИЋ, члан

5.	 5. СТАНИСЛАВА ЋАЋИЋ, 
члан. 

II

Мандат чланова Комисије траје 
четири године.

III

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II-119-93/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА		

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

196

На основу члана 32. Закона о ло-
кaлној самоуправи („Службени глас-
ник Републике Србије“, број 129/2007 и 
83/2014 - др. закон), и члана 37. Стату-
та Општине Бачка Паланка („Службе-
ни лист Општине Бачка Паланка“ број 
24/2013- пречишћен текст) и члана 5. 
Одлуке о оснивању Савета за запошља-
вање Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“ број 
10/2006),  Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој 4. седници, одржаној 
дана 1. августа 2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу председника, 

заменика председника и чланова 
Савета за запошљавање Општине 

Бачка Паланка

I

Разрешавају се дужности председ-
ника, заменика председника и чланова 
Савета за запошљавање Општине Бачка 
Паланка, због истека мандата, и то:

1.	 НИКОЛИНА ГРБИЋ, председ-
ник

2.	 МИЛУТИН МАРЧЕТА, заме-
ник председника

3.	 ЂОРЂЕ ВУЧИНИЋ, члан
4.	 ЉИЉАНА ТРИВУНОВИЋ, 

члан
5.	 СТАНИСЛАВА БАНОВИЋ, 

члан
6.	 НАТАША ДОРИЋ, члан
7.	 ДРАГАН ТАНКОСИЋ, члан.

II

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.



03. август 2016. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 20/2016 - страна 3409  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II- 119-94/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА 		

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

197

На основу члана 32. Закона о ло-
кaлној самоуправи („Службени глас-
ник Републике Србије“, број 129/2007 и 
83/2014 - др. закон), и члана 37. Стату-
та Општине Бачка Паланка („Службе-
ни лист Општине Бачка Паланка“ број 
24/2013- пречишћен текст) и члана 5. 
Одлуке о оснивању Савета за запошља-
вање Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“ број 
10/2006),  Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој 4. седници, одржаној 
дана 1. августа 2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању председника, 

заменика председника и чланова 
Савета за запошљавање Општине 

Бачка Паланка

I

У Савет за запошљавае Општине 
Бачка Паланка, именују се :

1.	 ВЕРА ЖАРКОВИЋ, председ-
ник

2.	 ЂОРЂЕ ВУЧИНИЋ, заменик 
председника

3.	 МИЛУТИН МАРЧЕТА, члан

4.	 ДРАГАН ТАНКОСИЋ, члан

5.	 МИЛИЦА БИЈЕЛИЋ, члан

6.	 НАТАША ДОРИЋ, члан

7.	 ЉИЉАНА ТРИВУНОВИЋ, 
члан

II

Мандат чланова Савета за запо-
шљавање траје четири године. 

III

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА 
Број:II- 119-95/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА 		

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

198

На основу члана 37. Статута Оп-
штине Бачка Паланка ("Службени лист 
Општине Бачкa Паланка" број 24/2013- 
пречишћен текст), члана 8. Одлуке о 
објављивању општинских прописа и 
других аката ("Службени лист Општине 
Бачка Паланка" број 4/2015), Скупштина 
општине Бачка Паланка на својој 4. сед-
ници, одржаној 1. августа 2016. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу Уредништва , 

одговорног уредника и заменика 
одговорног уредника „Службени 
лист Општине Бачка Паланка“



3410 страна - Број 20/2016        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА        03. август 2016. године

I
Разрешава се Уредништво „Служ-

бени лист Општине Бачка Паланка“, због 
истека мандата, и то 

1.	 ЛУКА СТАНИЋ, дипл. прав-
ник

2.	 СЛОБОДАН ПРПА, дипл. еко-
номиста

3.	 РАЈКА ЈАГОДИЋ, дипл. прав-
ник

4.	 ДУБРАВКА ЖИВИЋ, дипл. 
правник

5.	 ОЛИВЕРА МИЛИВОЈЕВИЋ, 
службеник.

II

Разрешава се ЛУКА СТАНИЋ, 
дипл. правник, дужности одговорног 
уредника „Службени лист Општине Бач-
ка Паланка“, због истека мандата.

Разрешава се ДУБРАВКА ЖИ-
ВИЋ, дипл. правник, дужности замени-
ка одговорног уредника „Службени лист 
Општине Бачка Паланка“ , због истека 
мандата. 

III 

Ово решење објавити у "Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка".

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-96/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

199

На основу члана 37. Статута Оп-
штине Бачка Паланка ("Службени лист 
Општине Бачкa Паланка" број 24/2013- 
пречишћен текст ), члана 8. Одлуке о 
објављивању општинских прописа и 
других аката ("Службени лист Општине 
Бачка Паланка" број 4/2015), Скупштина 
општине Бачка Паланка на својој 4. сед-
ници, одржаној 1. августа 2016. године, 
донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о именовању Уредништва , 

одговорног уредника и заменика 
одговорног уредника „Службени 
лист Општине Бачка Паланка“

I

У Уредништво „Службени лист 
Општине Бачка Паланка“, именују се: 

1.	 ЛУКА СТАНИЋ, дипл. прав-
ник 

2.	 СЛОБОДАН ПРПА, дипл. еко-
номиста

3.	 РАЈКА ПОЈУЖИНА, дипл. 
правник

4.	 ДУБРАВКА ЖИВИЋ, дипл. 
правник

5.	 ОЛИВЕРА МИЛИВОЈЕВИЋ, 
службеник

II

Именује се ЛУКА СТАНИЋ, 
дипл. правник, за одговорног уредника 
„Службени лист Општине Бачка Палан-
ка“.

Именује се ДУБРАВКА ЖИВИЋ, 
дипл. правник, за заменика одговорног 
уредника „Службени лист Општине Бач-
ка Паланка“. 



03. август 2016. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 20/2016 - страна 3411  

III 

Ово решење објавити у "Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка".

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
БАЧКА ПАЛАНКА
Број:II-119-97/2016
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

200
На основу члана 37. и 43. Стату-

та Општине Бачка Паланка („Службе-
ни лист Општине Бачка Паланка“ број 
24/2013 –пречишћен текст) и члана 40. 
и 43. Пословника Скупштине општине 
Бачка Паланка („Службени лист Општи-
не Бачка Паланка“ број 20/2008 и 3/2010), 
Скупштина општине Бачка Паланка на 
својој 4. седници, одржаној дана 1. авгу-
ста 2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и избору заменика 
председника и члана Комисије 
за кадорвска, административна 

питања и радне односе Скупштине 
општине Бачка Паланка 

I

Разрешава се, ПРЕДРАГ ВУЛЕ-
ТИЋ, дужности заменика председника 
Комисије за кадровска, административ-
на питања и радне односе Скупштине 
општине Бачка Паланка. 

Разрешава се, ПАЛИМИР ТОТ, 
дужности члана Комисије за кадровска, 
административна питања и радне односе 
Скупштине општине Бачка Паланка. 

II

Бира се, СЛОБОДАН АНТОНИЋ, 
за заменика председника Комисије за 
кадровска, административна питања и 
радне односе Скупштине општине Бачка 
Паланка. 

Бира се, МЛАДЕН ШЕШУМ, 
дужности члана Комисије за кадровска, 
административна питања и радне односе 
Скупштине општине Бачка Паланка.

III

Ово решење објавиће се у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА  
Број: II-119-105/2016
1.	 август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА 

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.

201

На основу члана 37. и 43. Стату-
та Општине Бачка Паланка („Службе-
ни лист Општине Бачка Паланка“ број 
24/2013 –пречишћен текст) и члана 40. 
и 43. Пословника Скупштине општине 
Бачка Паланка („Службени лист Општи-
не Бачка Паланка“ број 20/2008 и 3/2010), 
Скупштина општине Бачка Паланка на 
својој 4. седници, одржаној дана 1. авгу-
ста 2016. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и избору  председника 

Мандатно-имунитетске комисије 
Скупштине општине  

Бачка Паланка 



3412 страна - Број 20/2016        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА        03. август 2016. године

I

Разрешава се, ПАЛИМИР ТОТ, 
дужности председника Мандатно-иму-
нитетске комисије Скупштине општине 
Бачка Паланка. 

II

Бира се, СВЕТЛАНА ЂУРЕТИЋ, 
за председника Мандатно-имунитетске 
комисије Скупштине општине Бачка Па-
ланка . 

III

Ово решење објавиће се у „Служ-
беном листу Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ	
БАЧКА ПАЛАНКА  
Број: II-119-106/2016	
1. август 2016. године 
БАЧКА ПАЛАНКА 

Председник
Скупштине општине,
Мита Лачански, с.р.



03. август 2016. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 20/2016 - страна 3413  



3414 страна - Број 20/2016        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА        03. август 2016. године



03. август 2016. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 20/2016 - страна 3415  

Страна Страна СКУПШТИНА ОПШТИНЕ

С А Д Р Ж А Ј

162 РЕШЕЊЕ о утврђивању престанка 
мандата одборника Скупштине општине 
Бачка Паланка  - Предраг Вулетић ......  3381
163 РЕШЕЊЕ о утврђивању престанка 
мандата одборника Скупштине општине 
Бачка Паланка - Здравка Миленковић . 3382
164 РЕШЕЊЕ о потврђивању мандата 
одборника Скупштине општине Бачка 
Паланка - Младен Шешум ....................  3382
165 РЕШЕЊЕ о потврђивању мандата 
одборника Скупштине општине 		
Бачка Паланка  - Зорица Ивошевић ...... 3383
166 РЕШЕЊЕ о разрешењу председника, 
чланова и секретара Општинске изборне 
комисије Бачка Паланка и њихових 
заменика .................................................  3384
167 РЕШЕЊЕ о образовању Општинске 
изборне комисије Бачка Паланка и 
именовању председника, чланова и 
секретара Општинске изборне комисије 
Бачка Паланка и њихових заменика ....  3386
168 РЕШЕЊЕ о постављењу правобраниоца  
Општине Бачка Паланка .......................  3388
169 РЕШЕЊЕ  о разрешењу директора 
Jавног комуналног предузећа 
„Комуналпројект“ Бачка Паланка .......  3389
170 РЕШЕЊЕ о именовању вршиоца 
дужности директора Jавног комуналног 
предузећа „Комуналпројект“ 			 
Бачка Паланка ........................................  3389
171 РЕШЕЊЕ о разрешењу директора 
Јавног информативног предузећа „Радио и 
телевизија Бачка Паланка“ 			 
Бачка Паланка  .......................................  3390
172 РЕШЕЊЕ о именовању вршиоца 
дужности директора Jавног информативног 
предузећа „Радио и телевизија Бачка 
Паланка“ Бачка Паланка .......................  3390
173 РЕШЕЊЕ о разрешењу председника и 
чланова Надзорног одбора Јавног предузећа 
„Дрекција за изградњу Општине Бачка 
Паланка“ Бачка Паланка  ......................  3391
174 РЕШЕЊЕ о именовању председника и 
чланова Надзорног одбора Јавног предузећа 
„Дрекција за изградњу Општине Бачка 
Паланка“ Бачка Паланка  ......................  3392

175 РЕШЕЊЕ о разрешењу и именовању 
председника и члана Надзорног 
одбора Јавног комуналног предузећа 
„Комуналпројект“ Бачка Паланка  ......  3392
176 РЕШЕЊЕ о разрешењу председника, 
заменика председника и чланова Управног 
и Надзорног одбора Фонда за развој 
пољопривреде Општине 			 
Бачка Паланка .......................................  3393
177 РЕШЕЊЕ о именовању председника, 
заменика председника и чланова Управног 
и Надзорног одбора Фонда за развој 
пољопривреде Општине 			 
Бачка Паланка ........................................  3394
178 РЕШЕЊЕ о разрешењу председника, 
заменика председника и чланова  Управног 
и Надзорног одбора Фонда за развој 
предузетништва Општине 			 
Бачка Паланка ........................................  3395
179 РЕШЕЊЕ о именовању председника, 
заменика председника и чланова  Управног 
и Надзорног одбора Фонда за развој 
предузетништва Општине 			 
Бачка Паланка ........................................  3395
180 РЕШЕЊЕ о разрешењу чланова 
Управног и Надзорног одбора Фонда за 
изградњу станова солидарности Општине 
Бачка Паланка ........................................  3396
181 РЕШЕЊЕ о именовању чланова 
Управног и Надзорног одбора Фонда за 
изградњу станова солидарности Општине 
Бачка Паланка ........................................  3397
182 РЕШЕЊЕ о разрешењу  дужности 
председника и чланова Управног одбора 
Предшколске установе „Младост“ у 	
Бачкој Паланци ......................................  3398
183 РЕШЕЊЕ о именовању чланова 
Управног одбора Предшколске установе 
„Младост“ у Бачкој Паланци ...............  3398
184 РЕШЕЊЕ о разрешењу дужности 
председника и чланова Управног и 
Надзорног одбора Установе " Центар за 
социјални рад Општине Бачка Паланка" у 
Бачкој Паланци ......................................  3399



3416 страна - Број 20/2016        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА        03. август 2016. године

185 РЕШЕЊЕ о именовању председника 
и чланова Управног и Надзорног одбора 
Установе " Центар за социјални рад 
Општине Бачка Паланка" у 		
Бачкој Паланци ......................................  3400
186 РЕШЕЊЕ о разрешењу  председника 
и чланова Управног и Надзорног одбора 
Народне библиотеке "Вељко Петровић" у  
Бачкој Паланци ......................................  3401
187 РЕШЕЊЕ о именовању  председника 
и чланова Управног и Надзорног одбора 
Народне библиотеке "Вељко Петровић" у  
Бачкој Паланци ......................................  3402
188 РЕШЕЊЕ о разрешењу  председника 
и чланова Управног и Надзорног одбора 
Установе "Културни центар Бачка Паланка" 
у Бачкој Паланци ...................................  3402
189 РЕШЕЊЕ о именовању  председника 
и чланова Управног и Надзорног одбора 
Установе "Културни центар Бачка Паланка" 
у Бачкој Паланци ...................................  3403
190 РЕШЕЊЕ о разрешењу председника 
и чланова Управног и Надзорног одбора 
Дома здравља "Др Младен Стојановић" у 	
Бачкој Паланци ......................................  3404
191 РЕШЕЊЕ о именовању председника 
и чланова Управног и Надзорног одбора 
Дома здравља "Др Младен Стојановић" у 	
Бачкој Паланци ......................................  3405
192 РЕШЕЊЕ о разрешењу председника 
и чланова Управног и Надзорног одбора 
Туристичке организације Општине 		
Бачка Паланка у Бачкој Паланци .........  3405
193 РЕШЕЊЕ о именовању председника 
и чланова Управног и Надзорног одбора 
Туристичке организације Општине Бачка 
Паланка у Бачкој Паланци ....................  3406
194 РЕШЕЊЕ о разрешењу председника, 
заменика председника и чланова Комисије 
за доделу стипендија ученицима и 
студентима  ............................................  3407
195 РЕШЕЊЕ о именовању председника, 
заменика председника и чланова Комисије 
за доделу стипендија ученицима и 
студентима  ............................................  3407

196 РЕШЕЊЕ о разрешењу председника, 
заменика председника и чланова Савета за 
запошљавање Општине 			 
Бачка Паланка ........................................  3408
197 РЕШЕЊЕ о именовању председника, 
заменика председника и чланова Савета за 
запошљавање Општине 			 
Бачка Паланка .......................................  3409
198 РЕШЕЊЕ о разрешењу Уредништва , 
одговорног уредника и заменика одговорног 
уредника „Службени лист Општине 		
Бачка Паланка“ ......................................  3409
199 РЕШЕЊЕ о именовању Уредништва , 
одговорног уредника и заменика одговорног 
уредника „Службени лист Општине 		
Бачка Паланка“ ......................................  3410
200 РЕШЕЊЕ о разрешењу и избору 
заменика председника и члана Комисије за 
кадорвска, административна питања и радне 
односе Скупштине општине 			 
Бачка Паланка  .......................................  3411
201 РЕШЕЊЕ о разрешењу и избору  
председника Мандатно-имунитетске 
комисије Скупштине општине 		
Бачка Паланка  .......................................  3411

Службени лист Општине Бачка Паланка, излази по потреби, издавач Скупштина општине Бачка 
Паланка, Краља Петра Првог бр. 16, главни и одговорни уредник мр Лука Станић, текући рачун бр. 
840-80640-29, Буџет Скупштине општине Бачка Паланка. www.backapalanka.rs 
Штампа "ШТАМПАРИЈА СТАНИШИЋ" Бачка Паланка 021/6043-618. www.stanisic.co.rs


